Et Sacra Rituum Congregatio, audito etiam Commissionis
Liturgicee suffragio, ita rescribendum censuit : Affirmative, el
ad meniem. :

Mens autem est : Preces sic di¢tas Leoninas omitti posse :

1. Cum Missa celebretur pro Sponsis, aut occasione prima
Communionis, Communionis Generalis, Sacre Confirmationis,
Sacre Ordinationis, vel Religios®e Professionis;

2. Cum Missam immediate ac rite subsequatur aliqua alia
functio seu pium exercitium;

3. Cum infra Misse celebratione habeatur homilia;

4. Cum fit Missa dialogata, diebus Dominicis et Festis
tantum.

5. Insuper locorum Ordinarii permittere possunt ut pre-
dicta preces dicantur lingua vernacula, textu ab ipsis approbato.

Facta demum de iis omnibus Sanctissimo Domino nostre
Ioanni Papse XXIII per infrascriptum S. Rituum Congrega-
tionis Cardinalem Prefectum relatione, Sanctitas Sua Sacre
ipsius Congregationis rescriptum probare et confirmare benigne
dignata est. Quibuslibet contrariis non obstantibus.

Die 9 Martii anno 1960.
L. + 8. t C. Card. CicogNani, Prafectus.
Henricus DANTE, a Secrelis.

(A. A. S., 7 mai 1960, page 360, An. et vol,, LII, ser. III,
v. II, n° 5.)
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SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII

Decretum
De 8. Communionis distributione postmeridianis Horis.

Canon. 867, par. 4, statuit S. Communionem distribuendam
non esse extra horas quibus Misse® sacrificium offerri potest,
nisi aliud rationabilis causa suadeat.

Constitutione autem Christus Dominus diei 6 Ianuarii 1953,
mitigata disciplina circa ieiunium eucharisticum, concessa fuit
locorum Ordinariis facultas permittendi, certis diebus, Missea
celebrationem horis vespertinis (n. VI); et Instructione eidem
Constitutioni a S. Officio adnexa declaratum fuit fideles ad
S. Synaxim libere accedere posse infra dictam Missam vel
proxzime ante et statim post, servatis quoad ieiunium eucharis-
ticum normis in prefata Constitutione statutis (n. 15).

Deinde Monito diei 22 Martii 1955 confirmatum fuit huius-
modi concessionem factam fuisse ad commune fidelium bonum,
et ideo intra limites' communis boni continendam esse.

Postea Motu Proprio Sacram Communionem diei 19 Mar-
tii 1957, locorum Ordinariis facta fuit facultas permittendee
celebrationis Misse vespertine etiam quotidie, si bonum spiri-
tuale notabilis partis christifidelium id postulet.

Quibus conlatis actis cum textu canonis supra relati, propo-
situm fuit dubium an adhuc in suo pleno vigore maneat ultima
clausula paragraphi, ita ut queevis rationabilis causa sufficiat
ad petendam et distribuendam S. Communionem horis postme-
ridianis etiam independenter a Miss® celebratione.